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18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 101. YILDÖNÜMÜ 

 

BÜYÜKELÇİ KANBAY KKTC TEAKWANDO JUDO 

KARATE FEDERASYONU’NU ZİYARET ETTİ 

 

İnsani Yardımlar s.6 Kıbrıs’ta Çanakkale Esirleri s.4 

Prof. Dr. Ulvi Keser 

Özel Dosya: Lefke Avrupa Üniversitesi s.2-3 

B üyükelçi Derya Kanbay 12 
Mart 2016 Cumartesi günü 

Teakwando Judo Karate Fede-
rasyonu’nu ziyaret etti. Tesisler-
de incelemede bulunan Kan-
bay, değişik yaş gruplarından 
kız ve erkek sporcuların göste-
rilerini izledi.  

Milli Olimpiyat Komitesi Başka-
nı Dursun Koç ve Teakwando 
Judo Karate Federasyonu Baş-
kanı Eyüp Zafer Gökbilen’in de 
hazır bulunduğu ziyarette Büyü-

kelçimize, Federasyon Başkanı 
Gökbilen, Federasyon’un bün-
yesindeki başarılı sporcuların 
uluslararası turnuvalarda 
KKTC’ni temsil etmeyi sürdür-
mek istediklerini belirtti.  

K KTC Milli Eğitim Bakanı Ke-
mal Dürüst, Türkiye Yükse-

köğretim Kurulu Başkanı (YÖK) 
Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç ile 
Ankara’da bir araya geldi.  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlı-
ğı’nda gerçekleşen görüşmede 
KKTC'deki yükseköğretim kurum-
ları, iki ülke arasında yükseköğre-
tim alanındaki işbirlikleri, mevcut 
sorunlar ve 2016-2017 dönemi 
için planlamalar görüşüldü. 

Bakan Dürüst YÖK Başkanı Sa-
raç ile gerçekleştirdikleri toplantı-
nın ardından, gelecek dönemin 
planlanması ve KKTC’deki yükse-
köğretimin geldiği noktanın değer-
lendirildiği çok verimli bir toplantı 
yaptıklarını belirtti.  

Ayrıca YÖK Başkanı Saraç’ın, 
yükseköğretim konularında her 
türlü işbirliğine hazır olduğunu 
yinelediğini belirten Bakan Dü-
rüst, KKTC vatandaşı öğrencile-
rin, Türkiye’de KKTC iklimi ve 
koşullarına yakın bölgelerde bulu-
nan üniversitelerin KKTC için 
ayrılmış kontenjanlarının daha da 
uygun hale getirilmesi konusunun 
da ele alındığını kaydetti.   

(TAK, 10 Mart) 

KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANI KEMAL DÜRÜST YÖK 

BAŞKANI  YEKTA SARAÇ’I ZİYARET ETTİ 

1 915 yılında Çanakkale’de 

cereyan eden savaşın her 

yönüyle günümüze aktardığı his-

siyat ve manevi duygular, aradan 

bir asır geçmesine rağmen hala 

sıcaklığını korumaktadır. Zira 

Çanakkale haritalardan ve hafıza-

lardan silinmek istenen bir milletin 

varoluş mücadelesi verdiği ‘ yok 

olmayacağım ’ dediği yerdir.  

 

Çanakkale savaşı yalnızca gece-

sini gündüzüne katan kahraman 

Türk askerinin mücadelesi değil 

aynı zamanda cephe gerisinde 

kalan çocukların, eşlerin, cephede 

savaşan anaların savaşı olmuş-

tur. Mücadele yaşamın her ala-

nında Anadolu’da topyekün veril-

miş, bir millet kahramanlık desta-

nını hep birlikte yazmıştır.  

 

KTTC’de de 18 Mart Şehitleri 

Anma Günü dolayısıyla Boğaz 

Şehitliği’nde düzenlenen törende, 

Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa 

Akıncı, Boğaz Şehitliği’nden alın-

mış Türk ve KKTC bayraklarına 

sarılı toprağı, Anıtkabir’e konul-

mak üzere Büyükelçimiz Derya 

Kanbay'a sunmuştur. 

‘’’Tüm şehitlerimizi bir kez daha 

rahmet ve saygıyla anıyoruz. ‘’ 

Konsolosluk s.7 
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         BÜLTEN 

L efke Avrupa Üniversitesi kaliteli bir eğitim 

için akademik kadrolarını güçlendirerek 

yeni bölümler ve fakülteler açmış, başta labo-

ratuvar olmak üzere alt yapı yatırımlarına ve 

uluslararası akreditasyon çalışmalarına hız 

vermiştir. Bu gelişmeler neticesinde öğrenci 

sayısında ciddi bir artış yaşanmış ve 7 bin 

öğrenciye eğitim veren bir üniversite haline 

gelmiştir.  

Olumlu gelişmelerin yaşandığı bu süreçte 

Türkiye, birçok projeye katkıda bulunarak 

finansman desteği sağlamıştır. Bu çerçevede 

Lefke Avrupa Üniversitesine sağlanan des-

teklerle hayata geçirilen bazı projeler  şunlar-

dır.  

Sağlık Fakültesi Binası  

B irinci etabı 2012 yılında ihale edilerek 

2013 yılında tamamlanan 900 m2 den 

oluşan tek katlı Sağlık ve Rehabilitasyon 

Merkezi, Üniversite’de Sağlık Fakültesi’nin 

kurulmasında ve bu alanda öngördüğü ça-

lışmaların başlatılmasında önemli bir adım 

olmuştur. Binanın yapımı için gerekli 

973,000TL’nin tamamı Türkiye tarafından 

karşılanmıştır. 

Sağlık ve Rehabilitasyon Merkezi II. ve III. 

Etap İnşaatı Projesi yine Türkiye tarafından 

sağlanan 1.000.000 TL finansman katkısı ile 

14 Nisan 2014 tarihinde toplam 1.365.000 

TL’ye ihale edilmiştir. 13 Şubat 2015 tarihin-

de resmi açılışı yapılan ek tesis ile merkeze 

böylece iki kat, 1800 m2 kapalı alan dahil 

edilmiştir. 

Sağlık ve Rehabilitasyon Merkezi 

Mobilya ve Teçhizatları 

2 013-14 akademik yılında hizmete giren 

ve finansmanı Türkiye tarafından karşı-

lanan Sağlık ve Rehabilitasyon Merkezi 

binasında gerek duyulan kesintisiz güç 

kaynağı, bilgisayarlar, ofis mobilyaları ve 

klimaları için 195,000TL’sı bu proje kapsa-

mında temin edilmiştir. 

Ü 
niversite kütüphanesinin çağdaş, mo-

dern ve fonksiyonel hale getirilmesi 

amacıyla alt yapısı için önemli olan ‘’ RFD 

Koleksiyon Yönetim Sistemi, Kütüphane 

Kamera  Güvenlik Sistemi, Zemin Kaplama-

sı Renovasyonu’’ projelerinin toplam tutarı 

olan 265.000 TL, Türkiye tarafından karşı-

lanmıştır.  

RFID Kütüphane Sistemi, kitap ve belgelerin 

kolayca takip edilmesi, yerleştirilmesi, sayıl-

ması, otomatik ödünç/iade işlemlerinin ger-

çekleştirilmesi konusunda hızlı, güvenli ve 

tutarlı hizmet vererek, günümüz modern 

kütüphanelerinde kullanılan bir sistemdir. 

Bunun yanında envanter girişi, kontrolü ve 

güvenliğinin sağlanmasında da etkin olarak 

kullanılabilmektedir. Bu sistemin bir parçası 

olan el terminali ile raflarda bulunan mater-

yal okutulmak suretiyle yanlış bir yerde 

raflanması önlenmekte, ayrıca okunan bilgi-

ler sisteme aktarılarak raf yönetimi ile ilgili 

raporlar alınarak envanter sayımı yapılmak-

tadır. 

Kütüphane içi güvenliği, sessizliği ve disipli-

ni sağlamak için kullanılan kameralar kütüp-

haneler için büyük önem taşımaktadır. Bu 

sayede işçilik maliyetini düşürmekte, mater-

yal kayıpları ve benzeri istenmeyen davra-

nışlar asgariye indirilmektedir. 

Kütüphane güvenlik sistemlerinde kullanılan 

kızıl ötesi özellikli kamera. 

1999 yılında hizmete giren kütüphanede 

zemin kaplama malzemesi olarak kullanılan 

halı ömrünü tamamlamış, yerine günümüz 

çağdaş kütüphanelerinde tercih edilen PVC 

zemin kaplama malzemesi ile tüm zeminler 

döşenmiştir. Bu sayede,  homojen ve sağlık-

lı bir ortam ile aşınmaya karşı yüksek di-

rençli estetik bir görünüş sağlanmış, ayrıca 

ses yalıtım özelliği sayesinde binanın konfo-

ru arttırılmıştır. 

 

T urizm Yüksek Okulu bünyesinde 

lisans düzeyinde 4 yıllık eğitimin 

verildiği ‘’Gastronomi Bölümü Uygula-

ma Mutfağı’’ 2013 yılında yapılmıştır. 

16 pişirme istasyonunun bulunduğu 

mutfakta zemin hijyen sağlayan epoksi 

malzeme ile kaplanmış, pişirme ekip-

manlarının tamamı üniversiteye kazan-

dırılmıştır. Projenin tamamı 

150,000TL’ye mal olmuştur.  

LAÜ Santral ve Ekipmanları  

2 013-14 akademik yılında İngilizce 

Hazırlık Okulu olarak hizmete 

giren Lefke Avrupa  Üniversitesi Lefke 

Yerleşkesi’nde gerek duyulan telefon 

ve bilişim hizmetleri projelendirilerek 

merkez kampüste bulunan santral, 

internet ve intranet sistemleriyle uyum-

lu çalışacak entegre bir sistem için 

gerekli teçhizatlar sağlanmıştır. Daha 

hızlı, kesintisiz, güvenli ve denetlene-

bilir bir sistem alt yapısı oluşturulduğu 

projenin maliyeti 290,000TL’dir. 

                

İnternet analiz cihazı ile sunucu sanal-

laştırma  ve  Aastra telefon santral  

ünitesi. 

Kütüphane Güvenlik Sistemi  
ve Zemin Kaplama Projesi  
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         BÜLTEN 

A raç Temini: 2013-14 akademik yılında 

üniversitenin artan toplu taşımacılık ihti-

yacını karşılamak için sağlanan 400,000TL 

tutarındaki kaynak ile bir adet 66 yolcu kapasi-

teli sıfır kilometre Otokar Doruk otobüs ve iki 

adet doğrudan Japonya’dan ithal edilmiş ikinci 

el 28 yolcu kapasiteli Toyota Coaster marka 

minibüs üniversiteye kazandırılmıştır. 2014-15 

ders yılı başında bir önceki yıla göre %40 ora-

nında artan öğrenci nüfusu ve bölgenin toplu 

taşımacılık konusunda eksiklerinin olması se-

bebiyle yeni araçların satın alınması gündeme 

gelmiş, gerekli olan 1.100.000 TL, karşılanmış-

tır. Üç adet 66 yolcu kapasiteli sıfır kilometre 

Otokar Doruk otobüsü, üniversitenin ulaşım 

filosuna dahil edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  

Laboratuvarları Teçhizat Temini  

 

L efke Avrupa Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Bölümü bünyesinde öğrencilerin interaktif eği-

timlerine olanak sağlanması amacıyla yeni 

teknoloji cihaz ve ekipmanları içeren dört uygu-

lama ünitesi kurulmuştur.  2014 yılında 

600,000 TL’ye mal olan bu proje sayesinde 

öğrenciler, çağdaş yöntem ve uygulamaların 

gereklerine uygun bir şekilde derslerini yapma 

olanağına kavuşmuşlardır. 

Egzersiz Tedavisi ve Manipulatif Teda-

vi Salonu 

Ö 
ğrencilerin manipülatif terapi ile ilgili öğ-

rendikleri teorik bilgileri uygulayabilecekle-

ri manipülasyon ve mobilizasyon masaları, 

egzersiz kütüphaneleri ve omuz çarkının yanı 

sıra ahşap duvar barı, parmak merdivenleri  ve  

direnç bantlarının bulunduğu uygulama alanla-

rıdır. 

Elektroterapi Uygulama Ünitesi 1 ve 

Uygulama Ünitesi 2  

D üz galvaniz akımının elde edilişi, iyontofo-

rezis, tıbbi ve cerrahi galvanizm, modifiye 

galvaniz akımı, elektrodiagnoz, alçak frekanslı 

akımlar, diadinamik akımlar, enterferansiyel 

akımlar, elektrik şoku, fonksiyonel elektrik sti-

mülasyonu, Ultra- Reiz ve Russian akımları ile 

ilgili uygulamalara olanak tanıyan elektroterapi 

uygulama ünitesidir. Ünite 2 ise yüksek fre-

kanslı akımların elde edildiği kısa dalga diater-

mi, mikrodalga diatermi, ultrason, transkuta-

neal elektriksel sinir stimülasyonu, biofeed-

back, magnetoterapi, yüksek voltaj stimülasyo-

nu eğitimi için tüm son teknolojik  cihazların 

bulunduğu ünitedir. 

Acil Yardım Anatomi ve Tıbbi Tahlil 

Laboratuvarı  

A cil yardım, anatomi ve tıbbi tahlil laboratu-

varının oluşturulmasında kullanılmak 

üzere Türkiye tarafından 500.000 TL finansal 

katkı yapılmıştır. 2015 yılında hizmete giren 

Sağlık ve Rehabilitasyon Merkezi II. ve III. 

etapları sayesinde 1800 m2 kapalı mekan yara-

tılarak laboratuvar ve uygulama alanları kurul-

muştur. Bunlar; Tıbbi Görüntüleme ve Radyo-

terapi, Mikroskop Uygulama, Anastezi ve PSG, 

Antropometrik Ölçüm, Diyaliz Uygulama, Bes-

lenme ve Diyetetik Uygulama, Hemşirelik Uy-

gulama, Hemşirelik Uygulama II, Odyometri ve 

Optisyenlik Uygulama ve Ameliyathane Hiz-

metleri uygulama alanlarıdır.   

LAÜ Öğrenci Yurdu 4  

Y aşanan büyük ölçekli öğrenci talebi doğ-

rultusunda üniversiteye yeni yurtların 

kazandırılması amacıyla Türkiye’nin sağladığı 

finansman katkısı ile 4 no’lu yurt 6.250.000 

TL’ye ihale edilmiştir. 29 Nisan 2014 tarihinde 

başlanılan yurt, 7 aylık sürede ve 2014 takvim 

yılı içerisinde tamamlanmıştır. 

Odalarında 3’er öğrencinin konaklayabileceği 

şekilde tasarlanan yurdun toplam yatak kapasi-

tesi 362, toplam kapalı alanı 6940 m2 dir.  Ze-

min kat bina girişi, idari ofisler, danışma, gü-

venlik odası, bir adet iki kişilik engelli öğrenci 

odası, öğrenci aktivite alanlarından oluşmakta-

dır. 1’den 6’ya kadar olan katlarda toplam 120 

adet öğrenci odası ve her odaya özel duş, wc 

ve lavabo bulunmaktadır. Yine bu katlardan 

bazılarında ortak ihtiyaçlar doğrultusunda depo 

ve ortak mutfak alanları inşa edilmiş, en üst kat 

çalışma ve kütüphane olarak tasarlanmıştır.  

Hukuk Fakültesi Derslikleri 

L AÜ Hukuk Fakültesi’ne gösterilen talep 

sebebiyle gerekli idari ve akademik me-

kanların yaratılması için çok amaçlı amfi nitelik-

li merkezi dersliklere gerek duyulmuştur. . Bu 

amaçla yapımına başlanılan ve toplam 5218 

m2 kapalı alana sahip olan binada; bodrum 

katta 350 kişilik konferans salonu (570 m2), 3 

tane 100’er kişilik derslik ( her biri 120m2 ve bir 

ofis 27 m2 ), zemin katta 250 kişilik konferans 

salonu (295 m2), 2 tane 80’er kişilik derslik 

( 216 m2 ) ve 5 tane ofis ( 80 m2’),  birinci katta 

7 tane ofis (140 m2 ),1 adet 100 kişilik sanal 

mahkeme (105 m2), ikinci katta ise 95 m2 lik 6 

tane ofis bulunmaktadır. Proje 24 Kasım 2014 

tarihinde ihale edilmiş olup,  ihalenin toplam 

bedeli 8.350.000 TL’dır. Projenin 2016 yılında 

tamamlanması planlanmaktadır 

Uluslararası Akreditasyon  

Çalışmalarına Katkı Projesi: İnşaat  

Mühendisliği Laboratuvarı 

 

İ 
nşaat Mühendisliği Bölümü laboratuvar altya-

pısını güçlendirmek için 2014-15 akademik 

yılında fiziki alan geliştirme projesi tamamlanmış 

mevcut laboratuvar binasının yanına ek bir bina 

yapılmıştır. Malzeme ve zemin laboratuvarına 

her türlü fiziksel, mekanik ve dayanıklılık testleri-

nin yapılabilmesi amacıyla günümüz teknolojisini 

barındıran cihazlarla, mevcut betonarme yapılar 

için tahribatsız test yapabilecek cihazlar satın 

alınmıştır. Böylelikle mevcut betonarme yapıların 

taşıyıcı elemanlarında hasar oluşturmayacak 

şekilde uygulamalar yapılabilmesi, yapının pas-

lanma, boşluk yapısı, kullanılan malzemelerin 

uygunluğu haritalandırılabilmesi mümkün hale 

gelmiştir. İnşaat Mühendisliği Laboratuvarı bu 

düzenlemelerle MÜDEK Akreditasyonuna hazır 

hale getirilmiştir.  
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         BÜLTEN 

                                                                            Prof. Dr. Ulvi Keser*                                                                                                            

Türk edebiyatının o ulu çınarı Fazıl Hüsnü Dağlarca’nın “Çanakkale, 
çağlar üzre destanların özüdür.” diye başlayan ve  “Yeni Türki-
ye'nin önsözüdür.”  diye bitirdiği o muazzam mısraları yanında İstik-
lal Marşımızın şairi Mehmet Akif Ersoy’un da “Bedr’in aslanları ancak bu 
kadar şanlı idi.” dediği Çanakkale konusunda o kadar çok şey yazı-
lıp çizilmiş olmasına rağmen hala bilmediğimiz o kadar çok şey var ki. 
İşte onlardan biri de Çanakkale’de özellikle İngiltere tarafından esir alı-
nan Türk askerleridir. 57.084 şehit verdiğimiz Çanakkale Cephesi’nde 
İngilizlere esir düşen Türk askerleri önce Ege Denizi’ndeki Limni adasına 
getirilirler ve burada yaklaşık 1 yıl esaret hayatı yaşarlar. Ardından bu 
esirler gemilerle Kıbrıs adasına getirilecek ve Gazi Mağusa’nın Karakol 
(Caraolos) bölgesinde açılan esir kampına nakledileceklerdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İngiltere’nin bu savaş esirlerini 13 Ekim 1916 tarihinden Kıbrıs’a getirme-
ye başlamasının sebebi ise adanın 1878 yılında İngiltere’ye verilmesinin 
ardından “Bizim yönümüz Akdeniz’dir, Toroslardır, Anadolu’dur.” diyen 
Kıbrıs Türklerinin savaş şartları içerisinde moral-motivasyonlarını kır-
mak, onlara adeta bir ders vermek ve güvendikleri Osmanlı askerlerinin 
muktedir İngiliz İmparatorluğu elinde esaret hayatı yaşadıklarını göster-
mektir. O sebeple 700 kişilik ilk esir grubu adaya getirildiğinde Kıbrıs’ın 
dört bir tarafından toplanan Kıbrıs Türkleri de neredeyse zorla Mağusa 
limanına getirilir ve perişan haldeki esirleri görmeleri sağlanır. Söz konu-
su bu esir kampı 30 Mart 1920 tarihine kadar açık kalmış ve çoğunluğu 
Çanakkale Cephesi olmak üzere Sina, Filistin ve Kanal bölgesinden de 
zaman zaman esirler buraya getirilmiştir. Bu esirlerin zor esaret hayatla-
rını bir nebze de olsa rahatlatabilmek amacıyla dönemin Kıbrıs Türk 
liderlerinden Dr. Esat, Dr. Behiç ve Hasan Karabardak başta olmak üze-
re herkes seferber olur. Esir kampına yiyecek ve giyecek getirmeye 
başlarlar ve bu durum kamp kapanıncaya kadar devam eder.  Bu dö-
nemde esirlere yardımcı oldukları gerekçesiyle pek çok Kıbrıslı Türk de 
İngiliz askeri mahkemesi tarafından yargılanır ve zindanlara atılırlar. 
Bunlar arasında Karpazlı Ali Hüseyin Babaliki ve ona hizmetkâr olarak 
refakat etmesine izin verilen devecisi Hüseyin Şardu, Mağusalı milletve-
kili Mahmud Naim Adil Efendi, Giritli Hasan Hüseyin Kaptan, kardeşi Ali, 
kayınbiraderi Kaptan Ahmet Çavuş, Mağusa’dan tüccar Mahmut Efendi, 
Baf’tan Rauf R. Denktaş’ın kayınvalidesi Nafi ve Halide Hanım, KKTC 
Kurucu Cumhurbaşkanı merhum Rauf R. Denktaş’ın babası Raif Denk-
taş, Limasollu Ahmet Çavuş, kardeşi Osman ve oğlu Ali, Avtepe köyün-
den Ali Fevzi, İskeleli tüccar Kenan kardeşlerden Mustafa, Raşid, Said, 
Sadi ve Hasan Efendi, Larnaka’dan Fellahoğlu ailesinin mensupları, 
Kamil Paşa’nın damadı Dr. Esat, Kormacit köyünden Kolya çiftliğinin 
sahibi olan Ahmed Sadrazam, Bilelleli (Göçerili) Küçük Hacı Hüseyin 
Efendi, Mahmud Naim’in akrabası Mağusalı Hoca Mustafa Nuri Efendi, 
Baf’tan Kavanin Meclisi üyesi Dr. Eyyüp Bey ilk akla gelenlerdir. Mağu-
salı İmam Mustafa Nuri Efendi’nin de ilk dönemde kamp camiinde görev 
yapması söz konusudur; ancak bu uzun süreli olmamıştır. Kampta İngi-
lizlerin ifadesiyle “özellik arz eden” yani üst rütbeli askeri personel yok-
tur. Kampta bu esirler dışında Teşkilat-ı Mahsusa adına istihbarat topla-
maya çalışırken yakalanan Yüzbaşı Sadi Efendi dışında Dr. Şevket Bey 
ve önce Pozantı’da, daha sonra da Taşucu’da konuşlanarak Kıbrıs’ta 
keşif ve istihbarat çalışmaları yapan Üsteğmen Mithat Tuncel Bey’in 
komutasındaki 4. Teyyare Bölüğü’nden de 3 Osmanlı askeri bulunmak-
tadır. Kampta ayrıca Sina’da esir düşen Mağusalı Hasan Hilmi (Oktar) 
Bey de bulunmaktadır. Bu kampın hemen yanındaki alan ise Fransa 
tarafından 30 Ekim 1918 sonrasında özellikle Çukurova bölgesini kan 
gölüne çevirecek olan Ermeni Doğu Lejyonu (Legion d’Orient) için tahsis 
edilmiştir. 

 

Zor esaret şartlarından kurtulabilmek için kamptan kaçmayı 
başarabilen Türk esirler ise ya Kormacit Burnu tarafından Antalya 
istikametine ya da Mesarya Ovası üzerinden Ergenekon köyü 
yakınlarındaki mağaraya gelerek buradan da Anamur’a geçmeyi 
planlamışlardır. Bu mağara halen ‘’Çanakkale Esirler Mağarası’’ 
olarak adlandırılmaktadır.  

 

Savaşın devam ettiği dönemde İngiltere Kıbrıs’ta da diğer sömür-
gelerinde olduğu üzere asker yazımına başlamış ve Temmuz 
1916 tarihinde 11.072 kişiyi asker yazmıştır. Bunlardan 770’i 
Kıbrıs Türk’üdür; ancak Çanakkale’de savaş Ocak 1916 itibarıyla 
tamamen bittiğinden Kıbrıslı Türklerin Türk askerlerine karşı 
savaşması söz konusu değildir. Tam tersine Osmanlı ordusunda 
çeşitli rütbelerde görev yapan Kıbrıslı Türkler olduğu gibi savaşın 
ardından kendi insiyatifiyle Çanakkale’ye giden, ardından Milli 
Mücadele’ye de katılan Baf’ın Finike köyünden Salih Zeki 
(İğnegöl) ve KKTC’de Şehidoğlu Ailesi’nin dedeleri Makri (Uzun) 
Hasan gibi pek çok Kıbrıslı Türk bulunmaktadır. Kıbrıs’taki Ça-
nakkale savaş esirleri konusu ilk defa 1960’lı yıllarda Londra’da 
yaşayan Kıbrıslı Cafer Ertuğrul tarafından Doncaster’dan alınan 
antika bir sandıktan çıkan belgelerle ortaya çıkmış, ardından 
yurtiçi ve yurtdışı arşivler de taranarak bu satıların yazarı tarafın-
dan uzun bir yol alınmış ve çeşitli bilimsel kitaplar hazırlanmıştır.  

 

 

Halen Gazi Mağusa’da bulunan Çanakkale Şehitliği’nde isim ve 
mezarları bilinen 33, sadece isimleri bilinen; ancak maalesef 
mezarları bulunamayan 217 Çanakkale esiri bulunmaktadır. 
Bunun dışında KKTC’de bu esirler tarafından yapılmış ve kendil-
erine yardımcı olan Kıbrıslı Türklere armağan edilmiş tespih, 
sigaralık, enfiye kutusu, çeyiz kutusu/sandığı, kama, mermer 
oyma gibi çeşitli hatıra eşyalar çeşitli koleksiyonlarda bulunmak-
tadır.       

Kıbrıs’ta Çanakkale Esirleri Sergisi 
(18 Mart 2016 Şehitleri Anma Gü-
nü , Y.D.Ü.)  

Çanakkale Esirler Mağarası, Erge-
nekon Köyü 

Üstteğmen Mithat Tuncel tarafından çekilen hava fotoğrafı 

Üstteğmen Mithat Tuncel  Bey 

Esir Kampı 

Esir Kampının İngiliz Personeli  

* Kıbrıs Amerikan Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı  
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KKTC Tüketiciler Derneği tarafın-

dan 15 Mart’ta ‘’ Dünya Tüketici-

ler Günü, Tüketici Konferansı ve 

Ödül Töreni’’ düzenlenmiş, etkin-

likte Tüketicileri Koruma Yasası 

ve Tüketici Hakları üzerine yapı-

lan konuşmaların ardından ku-

rum, kuruluş, işletme ile iş ve 

devlet adamlarına çeşitli ödüller 

verilmiştir. Büyükelçiliğimiz adına 

programa Büyükelçilik Müsteşarı 

Peyami Kalyoncu ve Büyükelçilik 

Ticaret Başmüşaviri Harun Gazali 

Ceren katılmıştır.  

Dernek tarafından “Kıbrıs’ı hayat 

suyuna kavuşturan Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan’a 

‘Dünyada Yılın Devlet Adamı ve 

İnsan Hakları Onursal Ödülü’’’ 

verilmiş, ödül Büyükelçiliğimizce 

teslim alınmıştır.   

 

KKTC TÜKETİCİLER DERNEĞİ TARAFINDAN 
CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN ERDOĞAN’A 
YILIN DEVLET ADAMI VE İNSAN HAKLARI  

ONURSAL ÖDÜLÜ VERİLDİ 

BÜYÜKELÇİ DERYA KANBAY KUZEY  

KIBRIS’TA GÖREV YAPAN  

ÖĞRETMENLERİMİZLE BİRARAYA GELDİ 

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nde Büyükelçiliğimiz nezdinde 

görevli öğretmenlerle 10 Mart 2016 
Perşembe günü Anadolu Üniversite-
si Lefkoşa Kampüsü Konferans 
Salonunda bir toplantı yapılmıştır.  

 

Büyükelçimiz Derya Kanbay ve 
Büyükelçilik Eğitim Müşaviri Harun 
Fatsa’nın katılımıyla gerçekleşen 
toplantı, büyükelçimizin öğretmenle-
re hitaben konuşmasıyla başlamış 
ardından soru cevap bölümüne 
geçilmiştir. Eğitim Müşavirinin ko-
nuşmasıyla devam eden toplantıda, 
görev alanları ve eğitim öğretime 
yönelik bilgi alış verişinde bulunul-
muştur.  

T ürkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin çeşitli bele-

diyeleri arasında kardeş şehir 

ilişkileri kurulmaktadır. Son olarak 

Samsun'un Ayvacık Belediyesi ile 

Büyükkonuk Belediyesi arasında 

14 Ocak 2016'da Lefkoşa'da 

Kardeş Şehir Protokolü imzalan-

mıştır. Protokol uyarınca iki bele-

diyenin çeşitli alanlarda iş ve 

istihdam alanları yaratılmasına 

yönelik projeler hazırlanmasında 

işbirliği yapmaları ve ortak sergi-

ler, konserler, film ve tyatro gös-

terileri ve spor karşılaşmaları 

düzenlemeleri öngörülmektedir. 

Öte yandan son olarak Trab-

zon’un Ortahisar Belediyesi ile 

İskele Belediyesi arasında kardeş 

kent ilişkisi kurulması için görüş 

birliğine varılmıştır. 

SAMSUN’UN AYVACIK BELEDİYESİ İLE 

BÜYÜKKONUK BELEDİYESİ KARDEŞ 

BELEDİYE OLDU  

Samsun Ayvacık  

K KTC Tarım Sektöründe 

Yeni Politikalar, Tarımsal 

Sanayide Suya Bağlı Dönü-

şüm ve Kümelenme ile Tarım 

Strateji Belgesinin Hazırlan-

ması Projesi  kapsamında 

“Tarım Sektörü Kümelenme 

Yol Haritasının Belirlenmesi” 

konulu çalıştay 11 Mart 2016 

tarihinde Golden Tulip Otel’de 

düzenlendi.  

Açılış konuşmasını yapan 

Tarım Doğal Kaynaklar ve 

Gıda Bakanı Erkut Şahali, 

Türkiye’den gelen suyun ta-

rımda kullanılmaya başlanma-

sıyla ülkede yeni üretim alan-

ları, konuları ve modellerinin 

ortaya çıkacağını ifade etmiş-

tir. Çalıştayda sektörün ileri 

gelenlerinden oluşan dört 

farklı grup “Fiziki ve Beşeri 

Altyapı”, “Finans ve Yasal 

Mevzuat”, “Üretim” ile 

“Pazarlama ve Satış” konula-

rında grup çalışmaları  ve 

çözüm önerileri geliştirilmiştir. 

Öneriler organizatör kuruluş 

tarafından kayıt altına alındı.  

Elde edilen bilgilerin yönetici-

lerin yararlanması için danış-

man kuruluş uzmanları tarafın-

dan raporlanarak yayınlanma-

sı düşünülmektedir. Çalıştay 

sonucunda ortaya çıkacak 

raporla KKTC tarım sektörün-

de yer alan kuruluşların küme-

lenme yol haritasının belirlen-

mesine yönelik stratejilerin 

geliştirilmesi amaçlanmakta-

dır. 

TARIM SEKTÖRÜ KÜMELENME YOL  

HARİTASININ  BELİRLENMESİ 
KONULU ÇALIŞTAY DÜZENLENDİ  
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T ürkiye, Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

(AFAD) ve Türk Kızılayı’nın koordinasyonunda, savaştan kaçan 

Suriyeli sığınmacılara yeni bir hayat sunmaktadır.  

Başbakanlık AFAD’ın Suriyeli sığınmacılar için kurduğu 26 barınma 

merkezinde, bir şehirde bulunan tüm fiziksel, sosyal ve psikolojik ihti-

yaçlar karşılanmaktadır. AFAD barınma merkezlerinde, barınma ve 

sağlık gibi temel ihtiyaçların de ötesinde; demokratik seçimler yapıl-

makta, meslek kursları verilmekte, erken yaşta evlilik ile ilgili farkındalık 

kampanyaları yürütülmektedir. AFAD barınma merkezlerinde 80 bin 

çocuk eğitime kazandırılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle atılan 

adımlar neticesinde anaokulundan lise son sınıfa kadar toplam 

310.000 çocuk sokaklardan alınarak okula devam etmeleri sağlanmış-

tır. Ayrıca tüm Suriyeli sığınmacılara sağlık hizmetleri ücretsiz olarak  

verilmektedir.  

Türkiye, 2014 Küresel İnsani Yardım raporuna göre dünyada milli geli-

rine oranla en çok insani yardım yapan ülke olurken, yine aynı rapora 

göre, son üç yıldır dünyanın en çok insani yardım yapan üçüncü ülkesi 

haline gelmiştir. Sıfır noktası insani yardımlar kapsamında gıda, gıda 

harici malzemeler, barınma, hijyen, ilaç ve tıbbi malzemeler vb. toplam-

da 1.3 milyar TL değerinde insani yardım, 22.495 araçla Suriye’deki 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.  

Suriye krizi nedeniyle ülkemizde geçici koruma altında bulunan 

Suriye vatandaşlarına yapılan yardımların ve ülkemiz üzerinden 

Suriye’ye yönelik yapılan sınır ötesi insani yardımların kabulüne 

ilişkin mekanizmalar ve uygulamalar şu şekilde gerçekleşmekte-

dir.  

N akdi Yardımlar: Hükümetler, uluslararası kuruluşlar ve Sivil 

Toplum Kuruluşları (STK), geçici koruma altında bulunan Suriye 

vatandaşlarına ülkemiz tarafından sunulan hizmetlere katkıda bulun-

mak amacıyla, Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’nın 

(AFAD) ve Türk Kızılayı’nın bu amaçla açtığı hesaplara bağışlarını 

yatırabilmektedir. 

AFAD hesaplarına: https://www.afad.gov.tr/TR/IcerikDetay1.aspx?

ID=170&IcerikID=1008  

Türk Kızılayı hesaplarına: http://www.kizilay.org.tr/bagis-yontemleri/

banka-hesap-numaralari linklerinden erişilebilmektedir. 

 

Bağışlar şartsız olarak yapılabildiği gibi, belli bir hizmetin sunulması, 

Suriyeliler için kurulan geçici barınma merkezlerinin tamamının veya  

 

belli bir bölümünün (okul, sağlık merkezi gibi) inşaatı için şartlı olarak 

da yapılabilmektedir. Bağışın şartlı olarak yapılacak olması durumun-

da, bağış yapılmadan evvel bağışın yapılacağı kuruluştan (AFAD veya 

Türk Kızılayı) şartın yerine getirilip getirilemeyeceği hususunda teyit 

alınması önem arz etmektedir. Bağışın belirlenen şarta uygun olarak 

kullanıldığı AFAD ve Türk Kızılayı tarafından belgelendirilebilmektedir. 

A yni Yardımlar: Hükümetler, uluslararası kuruluşlar ve STK'ların 

ülkemizdeki geçici barınma merkezlerine veya Türk Kızılayı tara-

fından sınır ötesine yönelik yürütülen sıfır noktası yardım operasyonu-

na dair ayni katkıları, gümrük işlemleri ülkemizce yapılmak üzere; 

 Havayoluyla sevk edilecekler için Adana Şakirpaşa Havalimanı ve 
Gaziantep Havalimanı,  

  Denizyoluyla sevk edilecekler için Mersin Limanı, 

 Karayoluyla sevk edilecekler için Gaziantep Havalimanı Gümrüğü 
veya Gaziantep TIRGümrüğü varışlı olmak üzere iletilebilmekte-
dir. 

Ayni katkıların AFAD veya Türk Kızılayı tarafından kabul edilebil-

mesi için gerekli şartlar şunlardır: 

 Nitelik, raf ömrü vb. hususlar bakımından ihtiyaca uygun evsafta 
olması, 

 Anılan kurumlardan, yardım malzemesinin listesi de gönderilmek 
suretiyle, önceden onay alınması, bu amaçla Dışişleri Bakanlığı-
na, AFAD’a veya Türk Kızılayı’na başvuruda bulunulması, 

 Malzemeye ait gümrük belgelerinde Adana, Gaziantep, Mersin İl 
AFAD Müdürlüğü veya Türk Kızılayı adına gönderildiği ibaresinin 
yer alması. 

 Ayrıntılı malzeme listesi (ilaç ve gıda malzemesi içeriyorsa, son 
kullanma tarihleri de belirtilmeli ve son kullanma tarihine en az 6 
ay kalmış olmalıdır), 

 Uçakla gönderiliyorsa havayolu senedi (airway bill), karayoluyla 
gönderiliyorsa TIR karnesi, denizyoluyla gönderiliyorsa konşimen-
to (alıcı Türk Kızılayı veya AFAD olarak belirtilmelidir), 

 Gıda malzemelerinin sağlık sertifikaları, 

 Yardım malzemelerinin faturaları veya malzemelerin değerini 
gösteren bağış senetleri. 

Kabulü kesinlikle mümkün olmayan ayni yardımlar: 

 Önceden onay alınmadan (emrivaki) ülkemize gönderilenler, 

 Miada tabi olup da miadı geçmiş veya 6 ay içinde geçecek olan-
lar, 

 Kullanılmış olanlar, 

 Gümrükte özel sertifika vb belgeye tabi olmasına karşın herhangi 
bir belgesi olmaksızın sevk edilenler. 

Tıbbi yardım malzemelerinin gümrük işlemlerinin tamamlanabilmesi 

için, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ithalata uygunluk onayı verilmesi 

gerekmektedir. Bu durum, sıfır noktasından Suriye’ye sevk edilecek 

malzemeler için de geçerlidir. Bu işlem için gerekli düzenlemeler AFAD 

veya Türk Kızılayı yetkililerince yürütülmektedir. Göndericilerin yardım 

malzemelerine ilişkin listelerin hazırlığı ve ihtiyaç listeleri gibi konularla  

ilgili Türk Kızılayı'yla veya AFAD’la doğrudan iletişime geçmeleri uygun 

olacaktır.  

 

 

 

 

 

ÜLKEMİZDE GEÇİCİ KORUMA ALTINDA BULUNAN SURİYE VATANDAŞLARINA VE SINIR  

ÖTESİNE YAPILAN İNSANİ YARDIMLAR  

Vural Can Kural: Uluslararası Programlar Müdürlüğü Sorumlusu 

Telefon: + 90 312 293 64 45 

E-posta: vural.kural@kizilay.org.tr 

Abdullah Doğukan Dönmez: Uluslararası Programlar Müdürlüğü Sorumlusu 

Telefon: + 90 312 293 64 46 

E-posta: dogukan.donmez@kizilay.org.tr 

AFAD': + 90 (312) 220 26 26  
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K onsolosluk Şubemiz yalnızca KKTC’de ikamet eden T.C uyruklulara 

değil, aynı zamanda KKTC vatandaşları ile sayıları halihazırda 40 

bin civarında olan KKTC üniversitelerinde öğrenim gören yabancı öğren-

cilere ve ikamet/çalışma izinleriyle KKTC’de bulunan diğer üçüncü ülke 

(TC ve/veya KKTC vatandaşı olmayan ülkelerin)  vatandaşlarına da kon-

solosluk hizmeti sunmaktadır.  

 Konsolosluk Şubemizce KKTC uyruklu, çift uyruklu ve üçüncü ülke va-

tandaşlarına verilen belli başlı hizmetler şunlardır: 

KKTC’de düzenlenen resmi ve özel belgelerin imza ve mühür tasdik iş-

lemleri, 

KKTC’de düzenlenen sürücü belgelerinin doğruluğunun teyit edilmesi, 

Üçüncü ülkelerde düzenlenen ve o ülkelerde bulunan Büyükelçiliklerimiz-

ce imza mühür tasdiki yapılan belgelerin KKTC’de geçerli olabilmesi için 

Konsolosluk Şubemizce tasdik edilmesi, 

KKTC’de bulunan üniversitelerden mezun olan KKTC ve üçüncü ülke 

vatandaşlarının diplomalarının bir başka ülkede geçerli olabilmesi için 

diploma/transkript tasdik işlemleri, 

Üçüncü ülke vatandaşlarının Ada’ya geliş ve Ada’dan ülkemize, kendi 

ülkelerine ve diğer ülkelere gidiş ve transit geçişleri için vize işlemleri, 

KKTC’deki üniversitelerinden kabul alan üçüncü ülke vatandaşlarının 

ülkemiz üzerinden KKTC’ye gelişlerini teminen “okula kabul” mektupları-

nın ilgili ülkedeki Büyükelçiliklerimize Konsolosluk  Şubemizce resmi 

yazıyla gönderilmesi, 

5901sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu’nun 42. Maddesi uyarınca KKTC 

vatandaşlarının TC vatandaşlığına alınma işlemleri, 

Mülga 403 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu’nun 1. Maddesi uyarınca,  

KKTC vatandaşlığı olan 18 yaşını geçmiş TC kökenli ana ve/veya baba-

dan doğanların vatandaşlık işlemleri (saklı nüfus), 

KKTC ve TC vatandaşlığı olanların çok vatandaşlık işlemleri, 

KKTC vatandaşları için yabancılara mahsus pasaport işlemleri, 

KKTC vatandaşlarına yabancı kimlik numarası verilmesi, 

KKTC vatandaşlarının ülkemizde çalışabilmelerini teminen çalışma vizesi 

işlemleri, 

 DUYURU 

KKTC’deki ilgili mevzuat uyarınca, KKTC/TC uyruklu kişilerin as-

kerlik işlemlerinin Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı’ndan alınarak 

Milli Savunma Bakanlığına iletilmesi. 

Belirtilen kayıtlı işlemler, Konsolosluk Şubemizdeki yoğun ve öz-

verili mesainin önemli bir bölümünü oluşturmakta, bu çerçevede 

KKTC’nin ticaret, turizm ve eğitim sektörünün gelişmesine doğru-

dan katkı sağlanmaktadır.   

Yurtdışı Hukukçular Buluşması - Uluslararası Hukuk Semineri 

Y urtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafın-

dan Yurtdışı Hukukçular Buluşması kapsamın-

da yurtdışındaki vatandaşlarımızı ilgilendiren temel konularla ilgili 

olarak 20-24 Nisan 2016 tarihleri arasında Ankara'da eğitim prog-

ramı düzenlenecektir.  

Sözkonusu eğitim programı, yurtdışında ikamet eden ve bu ülke-

lerde bulunan hukuk fakültelerinde lisans ve/veya yüksek lisans 

eğitimini tamamlamış ya da bu ülkelerde hukuk alanında doktora 

eğitimine devam eden hukukçuların başvurusuna açık olup, detay-

lı bilgilere http://lefkosa.be.mfa.gov.tr/images/localCache/12/

e041a316-a3eb-48e4-beb9-30a2ba0a2b2a.pdf linkinden erişilebil-

mektedir.  

Sözkonusu eğitim programına katılıma ilişkin son başvuru tarihi 30 

Mart 2016 olup, basvuru.ytb.gov.tr adresinden sisteme üye oluna-

rak elektronik olarak başvuru yapılması gerekmektedir. 

Konsolosluk Şubemize Erişim 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi haftaiçi saat 8:30-12:00 

arası şahsen başvuruları kabul etmekte olup Konsolosluk 

Şubemizden bilgi talebinde bulunmak isteyen kişiler saat 13:30-

15:30 arasında +90-392-6003100 numaralı telefondan veya 

buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr e-mail adresinden bize 

ulaşabilirsiniz. 

 7/24 KONSOLOSLUK ÇAĞRI MERKEZİ’ne  

+90 312 292 29 29 numaralı  

telefondan ulaşabilirsiniz.  

mailto:lefkose.be@mfa.gov.tr
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ARAŞTIRMA BURS PROGRAMLARINA YIL 

BOYU BAŞVURABİLİRSİNİZ 

U luslararası araştırmacı ve akademisyenlerin, kendi alanlarında 

ülkemiz öğretim üyeleriyle yararlı ortak araştırmalar yapmalarını 

teşvik etmek ve araştırmacılar arasındaki uluslararası bilimsel etkileşi-

min gelişmesini sağlamak amacıyla Türkiye Bursları kapsamında Araş-

tırma Bursları verilmektedir. Aday ya da adayın Türkiye'de beraber 

çalışacağı danışman tarafından daha önceden yapılan bir çalışmanın 

salt tekrarı niteliğindeki öneriler kabul edilmemektedir. Araştırma konu-

larının, her akademik yıl Türkiye Bursları tarafından belirlenen sosyal ve 

beşerî bilimler alanlarındaki öncelikli konu başlıklarıyla sınırlı kalması 

ve adayların yapacakları araştırmaların spesifik konusunu başvuru 

esnasında tam ve eksiksiz olarak belirtmeleri gerekmektedir. Başvuru-

ların değerlendirilmesinde adayın bilimsel yetkinliği, araştırma önerisi-

nin bilimsel/ akademik değeri ve yapılabilirliği ölçütleri dikkate alınırken, 

ayrıca önerilen araştırmanın adayın kariyer gelişimine, ülkesine ve ev 

sahibi kuruma katkıları gibi ölçütler de göz önünde bulundurulmaktadır.  

Başvuru Süreci : Başvurular internet yoluyla ve yıl boyunca 

yapılabilmektedir. Adaylar, aşağıdaki linkte yer alan başvuru formunu 

elektronik ortamda eksiksiz doldurmak ve formda istenilen ek belgeleri 

tarayıp sisteme yüklemek suretiyle başvurularını gerçekleştirebilmekte-

dirler. Adaylar yılın herhangi bir döneminde başvuru yapabilirler. Başvu-

ru tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde başvurular sonuçlandırıl-

makta ve sonuçlar elektronik posta (e-mail) yoluyla adaylara iletilmekte-

dir. Başarılı bulunan adayların izlemeleri gereken adımlar da elektronik 

posta yoluyla bildirilir. 

Başvuru Şartları: Türkiye Bursları kapsamında yer alan Araştırma 

Burslarına, Türkiye dışında başka bir ülkenin vatandaşı olan uluslarara-

sı öğrenci ve/veya araştırmacılar başvurabileceklerdir. Adayların dokto-

rasını bitirmiş ya da doktora çalışmasında tez aşamasında olmaları 

gerekmektedir. Ayrıca adayların Türkiye'de bir üniversiteden araş-

tırma için resmî Kabul / Davet Belgesi almış olmaları şartı aran-

maktadır. (Kabul / Davet Belgesi almak için araştırmacıların üniver-

sitelerle kişisel olarak iletişime geçmeleri gerekmektedir)  

Başvuru Sahipleri; Türkiye dışında bir ülkenin vatandaşı olmak 

(Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları ve çifte vatandaşlıklarından biri Tür-

kiye Cumhuriyeti olanlar başvuramamaktadırlar), tercihen, başvuru 

yılının ilk günü itibariyle 45 yaşını doldurmamış olmak,Türkiye'deki 

üniversitelerin birinden kabul / davet belgesi almış olmak, doktora öğ-

rencileri için, yurt dışındaki bir üniversitenin doktora programına kayıtlı 

ve tez aşamasında olmak, doktora derecesine sahip adaylar için dokto-

ra diplomasına sahip olmak, çalışmalarında kullanılacak dili, yapacağı 

araştırmayı yürütecek düzeyde bildiğini belgelendirmek, EĞER insan-

lardan deney, anket, odak grup görüşmesi, uygulama vb. yöntemlerle 

kişisel veri toplanacak ise üniversitelerin Etik Kurullarından alınması 

gereken "Etik Kurul Onay Belgesi"ne; kurum ve kuruluşlardan kamuya 

açık olmayan bilgi, belge vb. ile tarihî eserler ve arkeolojik alanlar vb. 

üzerinde çalışma yürütülecek ise araştırma yapılacak yerin bağlı olduğu 

ilgili devlet kurumundan alınması gereken "Yasal İzin Belgesi"ne sahip 

olmak zorundadırlar.  

Burs Miktarı: 2016 yılı için aylık burs miktarı 3.000 TL'dir (yaklaşık 

1.000$).  

Burs; konaklama, sigorta ve üniversite öğrenim harcı gibi diğer masraf-

ları kapsamamaktadır. Ancak araştırmacıdan konaklama yerinin sağ-

lanması yönünde bir talebin gelmesi halinde bu talep değerlendirilebil-

mekte ve ayrıca talep gelmesi halinde, araştırmacının çalışmalarına 

yararlı olabilecek konferans, panel, sempozyum, saha araştırması, 

anket çalışması, materyal temini vs. gibi faaliyetler kapsamındaki gider-

ler için maddî destek sağlanabilmektedir.  

Diğer Hususlar: 

 Başvurular, Türkiye Bursları - Araştırma Bursları Değerlendirme Ko-

misyonu tarafından değerlendirilir. 

• Araştırmacılar için bursluluk süresi en fazla 12 aydır. 

• Araştırmacılar araştırmalarını, kabul aldıkları üniversitede görevli bir 

danışman refakatinde sürdürürler. 

• Bursiyerlerin araştırmaları, belirli aralıklarla hazırlayacakları ve Türkiye 

Bursları – Araştırma Bursları Değerlendirme Komisyonu tarafından 

değerlendirilecek raporlarla takip edilir. 

• Bursiyerler, araştırmalarının sonunda, araştırmalarının ulaştığı 

noktayı ayrıntılarıyla gösteren bir ‘’Sonuç Raporu’’ yazmakla yü-

kümlüdürler. 

 

 

 

   

 

  

Başvuru için :basvuru.ytb.gov.tr 

Türkiye Bursları Adres: T.C. Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı Mevlana Bulvarı No:145 Balgat Çankaya / 

ANKARA - TÜRKİYE 

Bilgi ve Talepler İçin: research@turkiyeburslari.gov.tr  

facebook.com/turkiyeburslari 

twitter.com/turkiyeburslari 

www.turkiyeburslari.gov.tr 

http://basvuru.ytb.gov.tr/
mailto:research@turkiyeburslari.gov.tr
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         BÜLTEN 

L efkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde 16 Mart Çarşamba günü, 

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

İbrahim Çapak’ın konuşmacı olduğu “Üzüntüden Kurtulmanın Yolla-

rı El-Kindî Örneği” konulu konferans gerçekleştirildi. 

Çapak konuşmasında, üzüntünün insanlık tarihinin başlangıcından 

beri var olduğunu belirterek, İslam filozofu El-Kindî’nin bu konudaki 

düşüncelerini etkileyici bir üslupla dinleyicilere aktardı.  

El-Kindî, üzüntünün temel sebeplerini, insanoğlunun sahip olma 

arzusu veya sahip olduklarını kaybetmek korkusu olarak görmüştür. 

Çözüm olarak, insanın kanaatkâr olmasını, dünyaya ait her şeyin 

geçici olduğunu ve en nihayetinde sahip olduklarımızı bu dünyada 

bırakıp ebedî hayata başlayacağımızı düşünerek, gönlümüze insan 

sevgisi, ilahi aşk gibi yüce değerleri yerleştirmeyi tavsiye etmiştir. 

 

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜNDE ‘’ ÜZÜNTÜDEN KURTULMANIN YOLLARI EL-KİNDÎ  

ÖRNEĞİ’’ KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ 


